Ajuntament @ depPaima  Llista d'espera provisional

Fatpemy el T Esealntes Curs:14/15 Escola:% dins termini S PME_PUBLISESP

Escola: 01 EI SON ROCA

“- LR L { natges 1 Nom " RIS A SR T l . Punts Fumd'”ml’ltj
ADAME GONZALEZ, EDURNE 3,00 30,7746806
CONDORI LAIME, DIEGO ORLANDO 2,50 30,0000000
FAUS BELLO, ALYS VIOLETA 3,50 30,8389678
LARIO EGEA, ISABEL 3,50 30,5309383
LOHIKARI BORRAS, IAGO 4,00 15,9992239
LOPEZ LOPEZ, FERNANDO 2,50 30,7251761
MAITA ACARAPI, MARK ANTONI 4,00 30,9883921
MARTINEZ OLIVER, TOMAS 4,00 30,7691557
MICHELUTTI ARTIGUES, CLARA 4,00 30,8091012
OBl , JOY CHIDIMMA 3,00 30,7592395
PEREZ ALARCON, ADAN 2,50 30,6949054
Escola: 02 El S'ARENAL

ER Ry Llinatges i Nom - Punts | Punts desempat i
BARCELO LOPEZ, NICO 1,50 0,9874000
CARBONELL TOMAS, JOAN 2,50 30,5892797
RODRIGUEZ ALVAREZ, DARIO 2,50 30,6152569

Escola: 03 EI SANTA CATALINA

} A R Llinatges i Nom TR : ‘Punts | Punts desempat |
ACOSTA LOPEZ, AARON 5,00 30,9376587
ALARCON RUIZ, IRIS 4,00 30,9821932
AMENAGHAWON , BERNICE IYOBOSA 5,00 30,8401318
ARANA ROMERO, SARAI 4,00 30,9891872
ARTIGUES RAMON, AMANDA 3,00 30,7330524
BALDERRAMO GUTIERREZ, LUCY 3,50 30,8701163
BARBADO SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 3,50 30,8435629
BARBADO SANCHEZ, SILVIA 5,00 30,8435629
BAUZA ROJAS, GORI GABRIEL 3,50 30,7260550
BONED MONTIEL, AMALIA EVELIN 5,50 30,9607957
BONET VERMA, ANTONIO 5,00 30,8963084
BONNIN FONT, MARTINA 2,50 30,4526285
BUSCHMANN AJAOUD, TAYRI 5,50 15,7304958
CALAFELL SAN JOAQUIN, VENANCIO 5,00 30,9168406
CALENIUC , RAISSA ANDREEA 4,00 30,0000000
CANELLAS ZAJAC, ERIC 5,00 30,8888993
CARRION NIVELO, HAYDEE VICTORIA 4,50 15,9084454
CHINCHILLA ROMERO, MONICA ANDREA 5,00 30,9126042
CORTEZ SAGRERA, MIA 3,00 30,8018465
CUESTAS MAZZA, BLANCA INES 4,00 30,9503787
CUEVAS MUROZ, AISHA 5,00 30,8844990
DEL ARBOL HAUBERT, JOHN 2,50 30,0000000
DELGADO FECHA, AMANDA 5,50 15,7159196
EL BAG , RAWAN 5,00 30,9846900
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RatronaxBunIsiasl inEsIates Curs:14/15 Escola:% dins termini S

Escola: 03 El SANTA CATALINA
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i Llinatges i Nom Punts Punts desempat i
GARCIA PERELLO, ESMERALDA 2,50 30,0000000
GARECA PUMA, MARKUS 2,00 0,0000000
GERONA GALLEGO, JULIA 3,50 30,8432342
GOMEZ LOPEZ, JOSE ADRIAN 5,50 30,0000000
GONGALVES NICOLAU, ALYCE MARIA 1,50 30,8579798
GRANDE LOPEZ, CARMEN 4,50 30,0000000
GREENWOOD MORTELMANS, THEA MAR 4,00 30,9940154
GUERRERO BARRALES, LUCIA 5,50 30,0000000
HIDALGO KAMBARA, NAOMI 5,50 15,7057349
IONITA BIJA, XAVI ANTONIO 5,00 30,8674795
IVOV , DAVID SMAIL 4,00 30,0000000
JIMENEZ FLORIAN, SCARLETT JUDITH 4,00 30,9466636
KEITA , AHISSA 5,50 30,7918136
LARIO EGEA, ISABEL 3,50 30,5309383
LINA ROSSIS, NINEL BEATRIZ 4,00 30,9616895
LLUY REINA, SABINA 5,50 15,6598318
LOPEZ BOHNHOFF, BIANCA 4,50 30,7906312
LOPEZ LOPEZ, FERNANDO 2,50 30,7251761
LOPEZ ROJAS, MELANY AINHOA 3,50 30,8982229
LOUZAO GONZALEZ, LUCIA 5,50 30,9499223
MARIN SERVERA, JULIO 5,50 30,9697212
MARTINEZ DORADO, CINTHIA NELLY 5,50 30,9118240
MARTINEZ MUIRA, LEIRE 5,00 30,8560913
MERCADAL ADAME, JULIA 5,50 15,0000000
MICHELUTTI ARTIGUES, CLARA 4,00 30,8091012
MOLINS FERRER, AINA 5,50 30,5610155
MONDANI MORERA, MANUELA 5,50 15,6533246
MONDANI MORERA, MIGUEL ANGEL 5,50 15,6533246
MOYA KOLEVA, KAELA 5,50 30,9383780
MURNOZ AVENDARO, MARIA JOSE 5,50 30,9630800
NAVAS BUSQUETS, GUILLEM 5,50 15,5000780
NICOLAU GONCALVES, ARTHUR EMANUEL 1,50 30,8579798
PALOMO TERRON, IZAN 5,50 30,7459885
PEDROTE RODRIGUEZ, ESMERALDA 5,00 30,6819687
PERELLO MESTRE, ANTONI 2,50 30,4658743
PERELLO SOCIAS, MARIA 5,50 15,0000000
PEREZ MADRID, LARISSA GIANELLA 4,50 15,9505484
PINNACE MARTINEZ, MARTIN 3,00 30,7869382
PONS AVECILLAS, ARIADNE 3,00 30,8046063
REINA LOZANO, AINHOA 3,50 30,8250279
RODRIGUEZ ALVAREZ, DARIO 2,50 30,6152569
RODRIGUEZ MORO, IKER 5,50 15,7117060
ROSSELLO NIETO, NEREA 2,50 30,6923315
RUBIO CHOEZ, ANTONIA 3,50 30,8328439
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Ajuntament de Palma

Patronat Municipal d'Escoletes

Escola: 03 El SANTA CATALINA

Llista d'espera provisional

Curs:14/15 Escola:% dins termini S

PME_PUBLISESP

i i Llinatges i Nom Punts ; ] Punts des_empat]
SAMUDIO GARCIA, LAURA ARIADNA 4,00 30,0000000
SANCHEZ URIBE, SUGENDRI JULIANA 4,50 30,0000000
SANTANA GONZALEZ MOHINO, GERARD 5,00 30,8386068
SANZ DUDKOWIAK, ERNESTO 3,50 30,9960898
SANZ MERCER, ALVARO 2,00 30,6129830
SIMAL MORALES, UXIA 5,00 30,8744040
SOUMBOUNGU DIALLO, MARIAMA 5,50 30,8102695
TORRES TORO, NICOLAS 3,50 30,8888054
TOUS FREIRE, ADRIAN 4,50 30,8955108
TRUJILLO NUNEZ, ADAN XAVIER 3,50 30,8389555
VADELL ESQUIVEL, AMANDA 4,00 30,9485315
VARGAS MARTINEZ, THIAGO 4,00 306817737
VASILEVA HRISTOVA, MARIA 2,50 30,7194778
VASQUEZ HUAMAN, AINHOA NEUS 4,00 30,9862576
VELASCO BONED, OLAYA 6.00 15,7570121
VERA FRANCA, THIAGO JULIAN 4,00 30,0000000
VIDAL JAEN, ANDREA 4,00 30,0000000
VIDAL ROSSELLO, SERGI 6,00 15,7426953
VIERA MANUEL, DAIANA 5,50 30,9419753
VIKTOROV , EVAN 4,00 30,7652301
YORDANOVA , GABRIELA KOSTADINOVA 4,50 30,7586871
Escola: 04 EI CIUTAT ANTIGA

o T R e L S R D V) S (RS0 SR e e N B L L
AGUAYO AGUILAR, JALLET YAEL 3,50 30,8909474
AGUILAR PUERTO, HUGO 5,00 30,8550907
AHINA URREGO, AURORA ANTONNELA 6,00 30,0000000
ALDAY POLIMENI, QUIMEY IBAI 3,50 30,6641203
AMENAGHAWON , PURITY OMOSEDE 3,00 30,8401318
ANDIA ESPINOZA, MIGUEL ANGEL 4,00 30,0000000
ANGULO PASTRANA, AUSTIN GABRIEL 3,50 30,8291512
ANOKWUTE , REMYMARIO 5,50 15,0000000
AOULAD RAHMOUN , HATIM 4,00 30,9638718
AQUINO ACUNA, SARAY FERNANDA 4,50 30,8204433
ARCE ROJAS, ASHLEY 5,50 30,9200000
AUGUSTINE SAMUEL, GLORY 3,50 30,8326905
AUSTIN EHIGIATOR, DANIEL UYIOSA 6,00 30,9094400
AZIZI SAMIR , LINA 2,50 30,0000000
BARCELO MARTIN, MIGUEL 4,00 30,7554110
BARRETO SANCHEZ, MELANIE SCARLETT 5,00 30,0000000
BATISTA GORDO, AMPARO 5,50 30,9760000
BEDOYA ALCALA, EIZEN PHILIP 4,50 30,0000000
BELHOUGI , AFAF 5,50 30,8866583
BELHOUGI , AICHA 5,50 30,8866583
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Ajuntament @de Palma Llista d'espera provisional
e LSS Curs:14/15 Escola:% dins termini S PME_PUBLISESP

Escola: 04 EI CIUTAT ANTIGA

[ Llinatges i Nom Punts Punts desempat ;
BIAYNA SALINAS, JONATHAN 5,50 30,9700000
BIAYNA SALINAS, LUCIA 4,00 30,9700000
BLENGIO , ALINA 4,00 30,0000000
BOLUDA FERREIRA, IAN 4,00 30,0000000
BONNIN FONT, MARTINA 2,50 30,4526285
BONNIN HERVAS, NIL 4,00 30,6376073
BUSCHMANN AJAOUD, TAYRI 5,50 15,7304958
CALIZAYA FLORES, GISELA 2,50 30,0000000
CAMARA , MOUSSA 5,00 30,8335168
CANET CANELLAS, RAFEL 6,50 15,8656619
CARMONA RAJA, DEAN 4,00 30,9430077
CASANOVA CRESPI, PAU 3,50 30,4948235
CATALANO , ANDRES 2,00 30,0000000
CHIBUIKE , EMMANUEL CHINEDU 0,00 30,0000000
CONDORI LAIME, DIEGO ORLANDO 2,50 30,0000000
CONFESSORI, NAYARA 4,50 15,0000000
DAAIF , MALAK 2,50 30,0000000
DIARRA , FATUMA 6,50 30,9213492
DIAZ FERNANDEZ, MARCOS 4,50 30,7541527
DONE DE LOS SANTOS, CAROLINA 4,00 30,8458495
DOUTAROUA MIMMI, RODAINA 5,00 30,9346077
DROUET PARRALES, LEONELA REINA 3,50 30,8676271
EDDAHDAH , YASER 5,00 30,8510047
EL BAHI DERDABI, ADAM 6,00 30,8057225
EL BAHI DERDABI, NADIR 6,00 30,8057225
EL FOUNTI LAGHMARI, IBRAHIM 5,50 30,9269600
ESCOBAR DIAZ, MARIA ELENA 5,50 15,0000000
ESPINOSA GONZALEZ, AINOA 5,50 30,9998671
FERNANDEZ ROSSELLO, PAULA 5,50 15,3905459
FERRER AMO, DAMIAN 6,50 30,9488800
FLORES MUNOZ, ZOE ALEJANDRA 4,00 30,9500911
GAO , S| YUAN 0,00 30,0000000
GARCIA TORREJON, DAVID 2,50 30,6133022
GARECA PUMA, MARKUS 2,00 0,0000000
GAYE , PAPA MAXTAR 5,50 30,9148793
GIL ROIG, ALBA 4,00 15,5005655
GOMEZ UBILLO, BENJAMIN MIGUEL 5,50 30,9215549
GONZALEZ BENITEZ, GABRIELA NAOMI 4,00 30,9325580
GONZALEZ LOSA, GISELLE 4,00 30,6430649
GOURAYV , VANSHIKA 6,00 30,8754359
GUAMAN TACO, VALENTINA GABRIELA 5,00 30,7544218
GUARACHI ROJAS, ELIZABETH 2,50 30,0000000
GUZMAN INOCHEA, JUAN 4,00 30,0000000
IDEMUDIA SAMSON, JANE IWINOSA 3,50 30,8773586
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Ajuntament @ de Palma

Patronat Municipal d'Fscoletes

Llista d'espera provisional

Curs:14/15 Escola:% dins termini S

Escola: 04 ElI CIUTAT ANTIGA

PME_PUBLISESP

| Llinatges i Nom _1 Punts Pur? desempat |
ITUAH , GABRIELLA ESEOSE 5,00 30,0000000
JOFRE LLITERAS, MARC 3,00 30,8109555
JOHN AIBUEDEFE, GRACIOUS OLUOMA 5,00 30,8031047
JON IYEKE, EXCELLENT IYAYI 5,50 30,9231652
JULIA COLLADO, JOAN 5,50 15,5203301
KELLITOU WAKIL, NIZAR 4,00 30,7039722
LIN , JUNYI 5,00 30,0000000
LLOMPART GALLARDO, SERGI 4,00 30,9156388
MACHICADO MARZANA, JUAN JOSE 2,50 0,8191978
MAHDACH , ANWAR 6,50 30,9131572
MAITA ACARAPI, MARK ANTONI 4,00 30,9883921
MARTINEZ ALCARAZ, MARIA ISABEL 5,50 30,9611695
MARTINEZ MOREIRA, SANTIAGO 5,50 30,9764096
MARTINEZ VERA, JOSE ANTONIO 5,00 30,9319980
MENDOZA BUITRON, SARA GIANELLA 5,50 30,7681170
MENESES OLIETE, KLEYMAR ALEJANDRO 5,50 30,9901853
MIRALLES GONZALEZ, PEDRO 4,50 30,8689136
MIRANDA SALDANA, MARIA ISABELLA 3,50 30,8547617
MOCHON RAMOS, FRANCISCO 5,00 30,8835048
MOLINA GARCIAS, TONI 3,50 30,7183127
MOLINS FERRER, AINA 5,50 30,5610155
MONTARNO GUZMAN, STEVEN 3,50 30,0000000
MUNTEANU , CAROLINA DANIELA 4,00 30,7813701
MUNOZ GARAU, SERGI 4,50 30,8068800
MURNOZ ISERN, MARC 5,50 15,5806429
NADAL SALINAS, MAR 4,00 15,6944320
NAVARRO SUAREZ, VICENTE 6,50 30,0000000
NDONG BERNAT, DJOGOI LLUIS 2,50 30,7090397
OLIVO CHAMAIDAN, DALBERT SIMON 5,00 30,8726431
OMORUY! , JOSHUA OSASENAGA 4,00 30,9180424
ONOVAR , EMMANUEL NWA ODOGWU 6,00 30,9640000
ORTUNO CUAQUIRA, SHEILA 3,00 30,7871627
OSEGIE , NOBLE AIMUANMWOSA 6,50 30,7858179
QUATTARA , MAMA AISSATA 3,50 30,8298561
OZOEMENA , SOFIA CHIDIOGO 4,00 30,7654266
PETER , INI 3,50 30,8917800
POMARES JURADO, SAMUEL 5,50 30,9334096
PONS AVECILLAS, ARIADNE 3,00 30,8046063
PRADERA RIBEIRO, NAROA 5,50 0,0000000
RABASCO MORENO, NOA 6,50 30,8374149
RAHOUTI BOUGHABA, DANIA 5,50 15,7013671
RAMIREZ MATIAS, DANIELA 3,00 30,7555134
RENDON MUNOZ, ASHLEY KATE 4,00 30,0000000
RIOS SCACCIA, ISABELLA 0,00 30,0000000
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Patronat Municipal d'Excoletes

Llista d'espera provisional

Curs:14/15 Escola:% dins termini S

PME_PUBLISESP

Escola: 04 EI CIUTAT ANTIGA

! / ~ Llinatges i Nom 1 Punts ] Punts desempat I
RIVAROLA TIJERATH, MICHELLE 2,50 30,0000000
ROBLES LOPEZ, SARA 2,50 30,5369725
RODRIGUEZ SATAN, ARIANA YANELI 6,00 30,9488800
ROMAN REMACHE, ARIADNA VANESSA 5,50 30,9769341
RUIZ SARCH, PAULA 4,00 30,6216631
RUIZ VERGARA, IAN 5,00 30,8689713
SALABARRIA GONZALEZ, ALESSIA 4,00 30,9802604
SALAS LOPEZ, RUBEN 4,00 15,7532229
SANTOS QUISPE, ALEJANDRA 0,00 30,0000000
SEGUI CARRERA, MAR 5,50 15,0705639
SEJAS ACOSTA, NATHALIE ESPERANZA 2,50 30,0000000
SERRANO ZARATE, GIULIANNA MARIZEL 5,00 15,8993776
SEVDALINOV ATANASQV, GEORGI 6,50 30,0000000
SORIA TORREZ, CRISTIAN JADEN 3,50 30,0000000
TIJERATH PAIVA, LUCAS DAVID 5,00 30,0000000
TRAORE SILUE, AWA 2,50 30,0000000
TRAORE , ADAMA 5,00 30,9999998
UWAGBA GUAL, CLARA RUKEVWE 3,50 30,5367065
VALLS ARENAS, ERICK 6,00 15,7698793
VAZ ARRUDA, KARLA 3,50 30,8884176
VELASQUEZ QUISPE, BIANCA 4,00 30,9945596
VIDAL JAEN, ANDREA 4,00 30,0000000
VILLA LEIGUEZ, CARLOS 5,00 30,0000000
YUCAILLA LOZANO, RIYIL BENIGNO 4,00 30,9464590
YUPANQUI ACOSTA, MATEO 6,00 30,8580630
ZARATE MEQUI, HUGO JUNIOR 5,50 30.0000000
Escola: 05 EISTA. CREU

R R A T T R S R e LT R T T T
ALDAY POLIMENI, QUIMEY IBAI 3,50 30,6641203
BALDERRAMO GUTIERREZ, LUCY 3,50 30,8701163
BAUZA ROJAS, GORI GABRIEL 3,50 30,7260550
BLENGIO , ALINA 4,00 30,0000000
BONNIN FONT, MARTINA 2,50 30,4526285
BUSCHMANN AJAOUD, TAYRI 5,50 15,7304958
CANELLAS ZAJAC, ERIC 5,00 30,8888993
CARRION NIVELO, HAYDEE VICTORIA 4,50 15,9084454
CONFESSORI, NAYARA 4,50 15,0000000
CUESTAS MAZZA, BLANCA INES 4,00 30,9503787
DIAZ SUAREZ, BAYRON FREDDY 4,00 30,9119578
DOMINGUEZ FEIJOO, IRIA 5,50 15,4415630
FERRER BARCELO, CLARA 2,50 30,6034935
GARECA PUMA, MARKUS 2,00 0,0000000
GAVA GARCIA, VALERIA 4,00 15,6675980
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Ajuntament @de Palma

Patronat Municipal d'Esceletes

Escola: 05 EISTA. CREU

PME_PUBLISESP

L ¢ Llina[:_g_[es i Nom WA 5 i Punts Punts desempat 4‘
GOMEZ LOPEZ, JOSE ADRIAN 5,50 30,0000000
GREENWOOD MORTELMANS, THEA MAR 4,00 30,9940154
GRISALES GIRALDO, NICOL 6,50 15,8218917
HIDALGO KAMBARA, NAOMI 5,50 15,7057349
IONITA BIJA, XAVI ANTONIO 5,00 30,8674795
JIMENEZ FLORIAN, SCARLETT JUDITH 4,00 30,9466636
KEITA , AHISSA 5,50 30,7918136
LAPORTILLA WIESE, NAHUEL 3,50 30,6627031
MARTINEZ DORADO, CINTHIA NELLY 5,50 30,9118240
MERCADAL ADAME, JULIA 5,50 15,0000000
MOLINS FERRER, AINA 5,50 30,5610155
OLIVO CHAMAIDAN, DALBERT SIMON 5,00 30,8726431
PERELLO MESTRE, ANTONI 2,50 30,4658743
PINNACE MARTINEZ, MARTIN 3,00 30,7869382
PONS AVECILLAS, ARIADNE 3,00 30,8046063
RODRIGUEZ ALVAREZ, DARIO 2,50 30,6152569
ROSSELLO NIETO, NEREA 2,50 30,6923315
RUIZ SARCH, PAULA 4,00 30,6216631
SAMUDIO GARCIA, LAURA ARIADNA 4,00 30,0000000
SANTOS QUISPE, ALEJANDRA 0,00 30,0000000
SANZ DUDKOWIAK, ERNESTO 3,50 30,9960898
SANZ MERCER, ALVARO 2,00 30,6129830
SAURINA ESCUDERO, ARTURO 3,50 30,8359107
SELLAMI , MARAM 4,00 30,9433771
SEVDALINOV ATANASQV, GEORGI 6,50 30,0000000
TRUJILLO NUNEZ, ADAN XAVIER 3,50 30,8389555
UWAGBA GUAL, CLARA RUKEVWE 3,50 30,5367065
VASILEVA HRISTOVA, MARIA 2,50 30,7194778
VIKTOROV , EVAN 4,00 30,7652301
YORDANOVA , GABRIELA KOSTADINOVA 4,50 30,7586871

Escola: 06 El MARIA MUT |
MANDILEGO
R R D e e A e T T e G L e Rnts S e et
AGUILAR PUERTO, HUGO 5,00 30,8550907
AHINA URREGO, AURORA ANTONNELA 6,00 30,0000000
ALBA MALDONADO, MARIA DEL CARMEN 5,00 30,0000000
ALDAY POLIMENI, QUIMEY IBAI 3,50 30,6641203
ANGULO PASTRANA, AUSTIN GABRIEL 3,50 30,8291512
ANOKWUTE , REMYMARIO 5,50 15,0000000
AUGUSTINE SAMUEL, GLORY 3,50 30,8326905
AUSTIN EHIGIATOR, DANIEL UYIOSA 6,00 30,9094400
BARRETO SANCHEZ, MELANIE SCARLETT 5,00 30,0000000
BATISTA GORDO, AMPARO 5,50 30,9760000
BATISTA HEREDIA, DESIRE 6,00 30,9077980
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Ajuntament@de Palma Llista d'espera provisional

ReErona® M oipal Encn utes Curs:14/15 Escola:% dins termini S PME_PUBLISESP

Escola: 06 El MARIA MUT |

MANDILEGO - ) -
Llinatges i Nom ] Punts | Punts desempat
BEDOYA ALCALA, EIZEN PHILIP 4,50 30,0000000
CALIZAYA FLORES, GISELA 2,50 30,0000000
CAMARA |, ABY 4,50 30,0000000
CAMARA , MOUSSA 5,00 30,8335168
CAMARA |, YACINE 4,50 30,0000000
CARMONA RAJA, DEAN 4,00 30,9430077
CONFESSORI, NAYARA 4,50 15,0000000
DIARRA , FATIMA 5,50 30,9207318
DROUET PARRALES, LEONELA REINA 3,50 30,8676271
EDDAHDAH , YASER 5,00 30,8510047
GARCIA TORREJON, DAVID 2,50 30,6133022
GARCIA TORTELLA, LAURA 5,00 30,8932824
GONZALES SILES, CRISTHIAN 4,00 30,0000000
GUARACHI ROJAS, ELIZABETH 2,50 30,0000000
JON IYEKE, EXCELLENT IYAYI 5,50 30,9231652
KELLITOU WAKIL, NIZAR 4,00 30,7039722
MAHDACH , ANWAR 6,50 30,9131572
MARTINEZ VERA, JOSE ANTONIO 5,00 30,9319980
MIRANDA SALDARNA, MARIA ISABELLA 3,50 30,8547617
NAVARRO SUAREZ, VICENTE 6,50 30,0000000
OKAFOR , NMESOMACHUKWU GLORY 4,00 30,9340764
OMORUYI , JOSHUA OSASENAGA 4,00 30,9180424
ONOVAR , EMMANUEL NWA ODOGWU 6,00 30,9640000
ORTUNO CUAQUIRA, SHEILA 3,00 30,7871627
OZOEMENA , SOFIA CHIDIOGO 4,00 30,7654266
PETER , INI 3,50 30,8917800
PRADERA RIBEIRO, NAROA 5,50 0,0000000
PRIETO ALVES, SERGIO 1,00 30,8507919
RADO MARTORELL, MARINA 4,50 30,7377142
RENDON MUNOZ, ASHLEY KATE 4,00 30,0000000
ROBLES LOPEZ, SARA 2,50 30,5369725
RODRIGUEZ SATAN, ARIANA YANELI 6,00 30,9488800
SANTISTEBAN NAVARRO, JUAN DIEGO 3,00 30,8172892
SANTOS QUISPE, ALEJANDRA 0,00 30,0000000
SEJAS ACOSTA, NATHALIE ESPERANZA 2,50 30,0000000
SISSE , CIRE DIANE 5,00 30,9823303
SORIA TORREZ, CRISTIAN JADEN 3,50 30,0000000
TRAORE SILUE, AWA 2,50 30,0000000
TRAORE , ADAMA 5,00 30,9999998
VAZ ARRUDA, KARLA 3,50 30,8884176

Escola: 07 EI CAN ALONSO
sk Llinatges i Nom

f[ Punts | Punts desempat

ABREU CANTOS, NAOMI CHARLOTTE 7,50 30,9411450
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Ajuntament@de Palma Llista d'espera provisional

AR I e Rt Curs:14/15 Escola:% dins termini S

Escola: 07 EIl CAN ALONSO

PME_PUBLISESP

| ; Llinatges i Nom ] Punts | Punts delempatji
ALBERTI CUSO, SANDRA 5,00 30,0000000
ALBERTI PUCHE, IKER 5,00 30,8631329
ALVAREZ IBARRA, LUCIANA 3,50 30,9119500
ANDIA ESPINOZA, MIGUEL ANGEL 4,00 30,0000000
AOULAD RAHMOUN , HATIM 4,00 30,9638718
AQUINO ACURA, SARAY FERNANDA 4,50 30,8204433
ARANA ROMERQ, SARAI 4,00 30,9891872
ARRANZ SERRA, ERIC 3,50 30,6878272
BAOS MARTINEZ, MARIA INES 3,00 30,7451802
BARCELO MARTIN, MIGUEL 4,00 30,7554110
BARRETO SANCHEZ, MELANIE SCARLETT 5,00 30,0000000
BELLO , BRIGH OLDRUNTOBA 5,50 30,9663930
BIAYNA SALINAS, JONATHAN 5,50 30,9700000
BIAYNA SALINAS, LUCIA 4,00 30,9700000
BOLUDA FERREIRA, IAN 4,00 30,0000000
BONED MONTIEL, AMALIA EVELIN 5,50 30,9607957
BONET VERMA, ANTONIO 5,00 30,8963084
BONEVA DONCHEVA , AMALIYA 5,50 30,9996262
BUSTELO MARTINEZ, PEDRO MANUEL 6,00 30,8534371
CALAFELL SAN JOAQUIN, VENANCIO 5,00 30,9168406
CALIZAYA FLORES, GISELA 2,50 30,0000000
CAMPOS RUIZ, NICOLE 2,00 30,6163307
CANET CANELLAS, RAFEL 6,50 15,8656619
CARMONA RAJA, DEAN 4,00 30,9430077
CARRION NIVELO, HAYDEE VICTORIA 4,50 15,9084454
CATALANO , ANDRES 2,00 30,0000000
CESARATTO LECLERCQ, FRANCESCA 6,00 15,7006586
CESARATTO LECLERCQ, MARTINA 6,00 15,7006586
CEVALLOS VALLADOLID, HANSEL GERARD 4,00 30,9283829
CHAMIZO GIMENEZ, CARLA 5,00 30,8405361
CHAMORRO GARCIA, LAURA 5,00 30,8570931
CISSOKO , BAKEDIAN 5,00 30,8720827
COLL ROLON, JUAN ANGEL 4,00 30,9978796
COLOM HURTADQ, MIGUEL 5,50 15,7252812
CONDORI LAIME, DIEGO ORLANDO 2,50 30,0000000
CUEVAS MUNOZ, AISHA 5,00 30,8844990
DE LA ROSA TESSI, SAMUEL 4,00 15,7244687
DELGADO CERDA, PAU 6,00 15,7697262
DIARRA , FATIMA 5,50 30,9207318
DIARRA , FATUMA 6,50 30,9213492
DIAZ SUAREZ, BAYRON FREDDY 4,00 30,9119578
DILYAN DANCHEVA, ELEONORA 3,50 10,9871807
DOMENGE BARCELO, TOMEU 5,50 15,56551183
DROUET PARRALES, LEONELA REINA 3,50 30,8676271
e 7Y Pagina: 9 de 21 Data emissi6 :  16-MAY-14 12:49:02
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Ajuntament @de Palma Llista d'espera provisional
Curs:14/15 Escola:% dins termini S PME_PUBLISESP

Patronat Municipal d'Fscoletes

Escola: 07 EI CAN ALONSO

EDDAHDAH , YASER

ESCOBAR DIAZ, MARIA ELENA
FERNANDEZ ROSSELLO, PAULA
FERRER AMO, DAMIAN

FIERRO MATURANA, NICOLAS
FLORES CUZZI, AINHOA

FLORES MUNOZ, ZOE ALEJANDRA
FUENZALIDA SOLER, SANDRA SOFIA
FUSTER GARRIDO, ANA

GARCIA PERELLO, ESMERALDA
GARCIA TORTELLA, LAURA

GAYA JIMENEZ, MARC

GAYE , PAPA MAXTAR

GILARTE GIBERT, ALESSANDRO
GOMEZ MATIAS, MIRELLA

GOMEZ SERRA, BORIS

GOMEZ UBILLO, BENJAMIN MIGUEL
GOMIS PEREZ, HUGO

GOMIS PEREZ, JUDITH

GONZALEZ AKBICAK, HELENA
GRISALES GIRALDO, NICOL
GUAMAN TACO, VALENTINA GABRIELA
GUARACHI ROJAS, ELIZABETH
GUZMAN INOCHEA, JUAN

GUZMAN LOPEZ, AIRON XAVIER
GUZMAN SERRA, LARA

HRISTOVA HRISTEVA, ALISA
IDEMUDIA SAMSON, JANE IWINOSA
IGNACIO ROMAN, ALEN

IZAGUIRRE LOPEZ, ALVARO MARTIN
LAPORTILLA WIESE, NAHUEL

LINA ROSSIS, NINEL BEATRIZ
LLOMPART GALLARDO, SERGI
LOPEZ BOHNHOFF, BIANCA

LOPEZ CANO, VALERIA

LOPEZ ROJAS, MELANY AINHOA
LOPEZ SILIYANOV, HUGO

MAITA ACARAPI, MARK ANTONI
MARI CRUZ, KADEN FRANCISCO
MARTI BAU, INES

MARTINEZ ALCARAZ, MARIA ISABEL
MARTINEZ MOREIRA, SANTIAGO
MELLADO MERINO, IAN

MENDOZA BORBOR, NANYEL ELIOT

EE Llinatges i Nom : [ Punts Punts desempat |
5,00 30,8510047
5,50 15,0000000
5,50 15,3905459
6,50 30,9488800
5,00 30,8841495
4,00 30,0000000
4,00 30,9500911
4,00 30,0000000
5,50 15,0000000
2,50 30,0000000
5,00 30,8932824
3,00 30,7572001
5,50 30,9148793
6,00 15,8190792
5,50 30,0000000
5,50 15,3063063
5,50 30,9215549
6,50 15,8138110
6,50 15,8138110
5,50 30,9141773
6,50 15,8218917
5,00 30,7544218
2,50 30,0000000
4,00 30,0000000
4,00 30,9322231
4,00 30,7262838
5,50 15,9999981
3,50 30,8773586
6,00 30,9284543
5,00 30,9154977
3,50 30,6627031
4,00 30,9616895
4,00 30,9156388
4,50 30,7906312
3,00 30,7933657
3,50 30,8982229
5,00 30,0000000
4,00 30,9883921
5,50 30,9410608
3,50 30,8276882
5,50 30,9611695
5,50 30,9764096
5,50 15,5225062
5,50 30,7428839
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Ajuntament@de Palma Llista d'espera provisional

Pkns e ean T Curs:14/15 Escola:% dins termini S PME_PUBLISESP

Escola: 07 El CAN ALONSO

; Llinatges i Nom Punts Punts desempat j
MENDOZA BUITRON, SARA GIANELLA 5,50 30,7681170
MENESES OLIETE, KLEYMAR ALEJANDRO 5,50 30,9901853
MILLAN MARTINEZ, SOFIA 5,50 30,8104757
MIRANDA SALDANA, MARIA ISABELLA 3,50 30,8547617
MORALES CANACHE, RUTH ELIZABETH 5,00 30,9866950
MOREIRA MUNOZ, CORA 4,50 0,8757890
MORENQ ZARATE, AINARA 3,50 30,8975029
MUJICA JURADO, LUKE ALEXANDER 5,50 30,9399724
MUNTEANU , CAROLINA DANIELA 4,00 30,7813701
MUNOZ GARAU, SERGI 4,50 30,8068800
MUNOZ ISERN, MARC 5,50 15,5806429
NADAL SALINAS, MAR 4,00 15,6944320
OLIVO CHAMAIDAN, DALBERT SIMON 5,00 30,8726431
ORTIZ ASHQUI, DASHA MIKAELA 4,50 30,0000000
OSEGIE , NOBLE AIMUANMWOSA 10,50 70,7858179
PALACIOS PUCHE, VICTORIA 4,50 30,7535113
PALET TRIBO, ARNAU 2,50 30,0000000
PEREIRA ALCARAZ, AITOR 4,00 30,9747175
PERELLO MESTRE, ANTONI 2,50 30,4658743
PEREZ MADRID, LARISSA GIANELLA 4,50 15,9505484
PEREZ OROZCO, VALENTINA 5,50 15,6692974
PETRUS PEDRAJAS, IXCAN 6,00 15,7197605
PIANOVI , FAUSTINE AINHOA 3,50 30,8886992
POMARES JURADO, SAMUEL 5,50 30,9334096
PORTO MISCA, ALEXANDRA 4,00 30,6457470
PRIETO ALVES, SERGIO 1,00 30,8507919
RABASCO MORENO, NOA 6,50 30,8374149
RAHOUTI BOUGHABA, DANIA 5,50 15,7013671
RAMIREZ CORREA, DEIVID 4,50 30,8045261
RAPETTO PINTOS, ISMAEL 4,00 30,9805860
RIOS SCACCIA, ISABELLA 0,00 30,0000000
ROIG LLOPIS, MARIA 5,00 30,4010637
ROMAN REMACHE, ARIADNA VANESSA 5,50 30,9769341
ROSSELLO PINO, NEUS 5,50 15,6475057
SALABARRIA GONZALEZ, ALESSIA 4,00 30,9802604
SALAS LOPEZ, RUBEN 4,00 15,7532229
SALDANA LLABRES, MARTINA 2,50 30,5971109
SANCHEZ URIBE, SUGENDRI JULIANA 4,50 30,0000000
SANJUAN PONT, FRANCISCO 5,00 30,8936885
SANTISTEBAN NAVARRQ, JUAN DIEGO 3,00 30,8172892
SARMIENTO FAJARDO, LUCA 5,00 30,7001747
SAURINA ESCUDERO, ARTURO 3,50 30,8359107
SEGARRA BELEN, ENMA 3,50 30,8406540
SEGOVIA CORDOBA, ADRIAN 4,00 30,0000000
“\S L4
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Ajuntament de Palma Llista d'espera provisional
e Curs:14/15 Escola:% dins termini S PME_PUBLISESP

Escola: 07 EIl CAN ALONSO
. Llinatges i Nom Punts } Punts desempat
SEGURA FELIPE, PAULA 6,00 15,7396677
SELLAMI , MARAM 4,00 30,9433771
SEVDALINOV ATANASOV, GEORGI 6,50 30,0000000
SORIA TORREZ, CRISTIAN JADEN 3,50 30,0000000
SOTERO LOPEZ, EZEQUIEL 4,50 30,7567398
TORRES SIMON, ANDREA 5,00 30,8482485
TORRES TORO, NICOLAS 3,50 30,8688054
TORRES VILLA, MARIA DEL CARMEN 2,50 30,5807996
TOUS FREIRE, ADRIAN 4,50 30,8955108
VALLS ARENAS, ERICK 6,00 15,7698793
VARGAS MARTINEZ, THIAGO 4,00 30,6817737
VARGAS PERELLO, SOFIA 5,50 30,0000000
WHYTE ODUNZE, DANIEL UGOCHUKWU 5,00 30,0000000
YUGAILLA LOZANO, RIYIL BENIGNO 4,00 30,9464590
YUPANQUI ACOSTA, MATEO 6,00 30,8580630
ZAMBRANO ALVARADO, ELIAN ALDAIR 4,00 30,0000000
ZAMBRANO BECERRA, PAULA ESTEFANIA 2,50 30,0000000
Escola: 08 El SON FUSTER NOU
f ' Llinatges i Nom T [ Punts " [ Punts desempat |
ABREU GALVEZ, CARLOS DANIEL 4,00 30,9204827
AGUILAR PUERTO, HUGO 5,00 30,8550907
AHINA URREGO, AURORA ANTONNELA 6,00 30,0000000
ALARCON RUIZ, IRIS 4,00 30,9821932
ALBA MALDONADO, MARIA DEL CARMEN 5,00 30,0000000
AMENAGHAWON , BERNICE IYOBOSA 5,00 30,8401318
AMENAGHAWON , PURITY OMOSEDE 3,00 30,8401318
ARANA ROMERO, SARAI 4,00 30,9891872
ARIAS RIVAS, ABRAHAM JESUS 4,75 10,9074969
AUSTIN EHIGIATOR, DANIEL UYIOSA 6,00 30,9094400
BATISTA GORDO, AMPARO 5,50 30,9760000
CALVO DIAZ, PABLO 5,50 15,5491292
CATALANO , ANDRES 2,00 30,0000000
CESARATTO LECLERCQ, FRANCESCA 6,00 15,7006586
CESARATTO LECLERCQ, MARTINA 6,00 15,7006586
CHAIB , YANIS 4,50 30,8457389
CHIBUIKE , EMMANUEL CHINEDU 0,00 30,0000000
COVAS ESPINOSA, LLUG 4,50 30,7562959
DE LA ROSA TESSI, SAMUEL 4,00 15,7244687
DEL BRIO GONZALEZ, CARLOS 3,00 10,7509567
DIARRA , FATIMA 5,50 30,9207318
DIAZ FERNANDEZ, MARCOS 4,50 30,7541527
DIAZ WEVER, SELENA 5,00 30,8188595
EGBUJUO , MACSEN CHIBUEZE 5,00 30,9772282
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Extvonvionictan] il lite Curs:14/15 Escola:% dins termini S PME_PUBLISESP

Escola: 08 El SON FUSTER NOU

‘ Llinatges i Nom i Punts Punts desempat ]
EL FOUNTI LAGHMARI, IBRAHIM 5,50 30,9269600
ESCOBAR DIAZ, MARIA ELENA 5,50 15,0000000
ESPINOSA ORTEGA, PABLO 4,00 30,8044893
FAJARDO ORELL, PAU 5,50 15,6609287
FERRE PEREZ, IAN 5,50 15,5498223
FERRER AMO, DAMIAN 6,50 30,9488800
FLORES CUZZI, AINHOA 4,00 30,0000000
FLORES SCALABRINO, JOEL JOAN 5,50 15,6600407
GALINDO OSCAREZ, HELENA 5,50 30,7489118
GARCIA TORTELLA, LAURA 5,00 30,8932824
GAYA JIMENEZ, MARC 3,00 30,7572001
GAYE , PAPA MAXTAR 5,50 30,9148793
GILARTE GIBERT, ALESSANDRO 6,00 15,8190792
GOMEZ MATIAS, MIRELLA 5,50 30,0000000
GRISALES GIRALDO, NICOL 6,50 15,8218917
GUAMAN TACO, VALENTINA GABRIELA 5,00 30,7544218
IDEMUDIA SAMSON, JANE IWINOSA 3,50 30,8773586
JOHN AIBUEDEFE, GRACIOUS OLUOMA 5,00 30,8031047
JOHN OSAZUWA, FAVOUR 5,50 30,0000000
JON IYEKE, EXCELLENT IYAYI 5,50 30,9231652
LIEBANA RODRIGUEZ, ERIKA 4,50 30,7915918
LIZCANO PINO, ADRIAN 3,50 30,8506052
LOPEZ CANO, VALERIA 3,00 30,7933657
LOPEZ MENDEZ, AINHOA 5,50 30,7632543
LOPEZ MORA, CLAUDIA 6,00 15,7772912
LOPEZ SILIYANOV, HUGO 5,00 30,0000000
MARI JAHOLO, GRACE ITOHAN 450 30,8324830
MARTIN PELAEZ, ANGELA 5,50 15,6392250
MARTINEZ MARTIN, PABLO 5,50 30,9764148
MARTINEZ MOREIRA, SANTIAGO 5,50 30,9764096
MARTINEZ MUINA, LEIRE 5,00 30,8560913
MARTINEZ RUIZ, DEXTER FERNANDO 5,50 15,7055857
MBA ANGONO , RUBEN 6,00 30,0000000
MEDINA NAVARRO, AINHOA 5,50 30,7780123
MENDIVIL IBARS, FRANCISCO JAVIER 5,00 30,8609287
MENDOZA BORBOR, NANYEL ELIOT 5,50 30,7428839
MINARRO MUNOZ, NAIARA 3,50 30,7121343
MOLINA GARCIAS, TONI 3,50 30,7183127
MOYA KOLEVA, KAELA 5,50 30,9383780
NADAL MUROZ, SARA 5,00 15,8364358
NADAL SALINAS, MAR 4,00 15,6944320
OLLERS CRESPO, MARC 5,50 15,6037260
OLMOS MORA, MARA 5,50 15,0234494
OMORUY! , JOSHUA OSASENAGA 4,00 30,9180424
h NALLS g‘_'_
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e Curs:14/15 Escola:% dins termini S PME_PUBLISESP

Escola: 08 El SON FUSTER NOU

} Llinatges i Nom Punts Punts desempat !
ONOVAR , EMMANUEL NWA ODOGWU 6,00 30,9640000
OSEGIE , NOBLE AIMUANMWOSA 6,50 30,7858179
OUATTARA , MAMA AISSATA 3,50 30,8298561
OZOEMENA , SOFIA CHIDIOGO 4,00 30,7654266
PALET TRIBO, ARNAU 2,50 30,0000000
PEDROTE RODRIGUEZ, ESMERALDA 5,00 30,6819687
PEDROTE RODRIGUEZ, IRIS 5,50 15,6881943
PERINAN GHEZALI, RIAD FRANCISCO 2,50 30,3568634
PETRUS PEDRAJAS, IXCAN 6,00 15,7197605
PIANOVI, FAUSTINE AINHOA 3,50 30,8886992
PICAZO DELAS, JORGE 5,50 15,6144091
PINO SANCHEZ, RAFAEL 5,50 15,6519304
PINZON ARRONES, NOA 2,00 30,0000000
PRIETO ALVES, SERGIO 1,00 30,8507919
PRIOR MARIN, MARINA 5,50 15,6582845
RABASCO MORENO, NOA 6,50 30,8374149
RADO MARTORELL, MARINA 4,50 30,7377142
RODRIGUEZ SATAN, ARIANA YANELI 6,00 30,9488800
ROSSELLO PINO, NEUS 5,50 15,6475057
RUBIALES VARGAS, MARY 5,00 30,6751835
SALAS LOPEZ, RUBEN 4,00 15,7532229
SANJUAN PONT, FRANCISCO 5,00 30,8936885
SANTACRUZ RUBIO, ANTONIO 5,50 15,4007903
SANTISTEBAN NAVARRO, JUAN DIEGO 3,00 30,8172892
SARMIENTO FAJARDO, LUCA 5,00 30,7001747
SOLER EPALZA, ARITZ 3,00 30,6418972
SOLER EPALZA, LAIA 3,00 30,6418972
SOTEROQO LOPEZ, EZEQUIEL 4,50 30,7567398
SUNDAY , MARVELOUS EKENELEYA 4,00 30,9742584
TERAN ARIAS, JAMIE TAMIA 6,50 30,0000000
TORRES TORO, NICOLAS 3,50 30,8888054
TORRES VILLA, MARIA DEL CARMEN 2,50 30,5807996
TRAVER PARRA, XAVIER 5,00 30,8333150
UWAGBA GUAL, CLARA RUKEVWE 3,50 30,5367065
VELAZQUEZ CANELLAS, SERGI 2,50 15,7065675
VILLA LEIGUEZ, CARLOS 5,00 30,0000000
YUPANQUI ACOSTA, MATEO 6,00 30,8580630

Escola: 09 EI VERGE DE LA SALUT

156 SR " Llinatges i Nom 1" ""'Punts [ Puntsdesempat |
ACOSTA LOPEZ, AARON 5,00 30,9376587
ALARCON RUIZ, IRIS 4,00 30,9821932
ALBERTI PUCHE, IKER 5,00 30,8631329
ALVAREZ IBARRA, LUCIANA 3,50 30,9119500
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Ajuntament de Palma Llista d'espera provisional
Ratmeat Natsieal clenlate Curs:14/15 Escola:% dins termini S PME_PUBLISESP

Escola: 09 EI VERGE DE LA SALUT

| i3 . Llinatges i Nom Punts " | Punts dasempaq
ANDIA ESPINOZA, MIGUEL ANGEL 4,00 30,0000000
AOULAD RAHMOUN , HATIM 4,00 30,9638718
ARBOS RODERO, OSCAR 4,00 30,8515836
ARCE ROJAS, ASHLEY 5,50 30,9200000
ARRANZ SERRA, ERIC 3,50 30,6878272
BARBADO SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 3,50 30,8435629
BARBADO SANCHEZ, SILVIA 5,00 30,8435629
BAUZA ROJAS, GORI GABRIEL 3,50 30,7260550
BELLO , BRIGH OLDRUNTOBA 5,50 30,9663930
BIAYNA SALINAS, JONATHAN 5,50 30,9700000
BIAYNA SALINAS, LUCIA 4,00 30,9700000
BLENGIO , ALINA 4,00 30,0000000
BOLUDA FERREIRA, IAN 4,00 30,0000000
BONED MONTIEL, AMALIA EVELIN 5,50 30,9607957
BONEVA DONCHEVA , AMALIYA 5,50 30,9996262
CABEZA DE VACA SANCHEZ, JUAN MANUEL 5,50 15,6643280
CALAFELL SAN JOAQUIN, VENANCIO 5,00 30,9168406
CALENIUC , RAISSA ANDREEA 4,00 30,0000000
CAMPOS RUIZ, NICOLE 2,00 30,6163307
CESARATTO LECLERCQ, FRANCESCA 6,00 15,7006586
CESARATTO LECLERCQ, MARTINA 6,00 15,7006586
CEVALLOS VALLADOLID, HANSEL GERARD 4,00 30,9283829
CHAMIZO GIMENEZ, CARLA 5,00 30,8405361
CHAMORRO GARCIA, LAURA 5,00 30,8570931
CISSOKO , BAKEDIAN 5,00 30,8720827
COLL ROLON, JUAN ANGEL 4,00 30,9978796
COLOM HURTADO, MIGUEL 5,50 15,7252812
CRESPI TOUS, NEUS 5,50 30,9563542
CUEVAS MUNOZ, AISHA 5,00 30,8844990
DIARRA , FATUMA 6,50 30,9213492
DIAZ SUAREZ, BAYRON FREDDY 4,00 30,9119578
DILYAN DANCHEVA, ELEONORA 3,50 10,8871807
FERNANDEZ ROSSELLO, PAULA 5,50 15,3905459
FIERRO MATURANA, NICOLAS 5,00 30,8841495
FLORES CUZZI, AINHOA 4,00 30,0000000
GARCIA MOREY, CARLO MIGUEL 3,50 15,3636563
GOMEZ MATIAS, MIRELLA 5,50 30,0000000
GOMEZ SERRA, BORIS 5,50 15,3063063
GOMEZ UBILLO, BENJAMIN MIGUEL 5,50 30,9215549
GUZMAN INOCHEA, JUAN 4,00 30,0000000
GUZMAN LOPEZ, AIRON XAVIER 4,00 30,9322231
GUZMAN SERRA, LARA 4,00 30,7262838
HALIDOU BOLSHAKOVA, AMINA 4,00 30,0000000
HRISTOVA\ Lﬂ;R,._IS'I’,EVA,-,A;_Iﬁl}‘ - 5,50 15,9999981
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Escola: 09 EI VERGE DE LA SALUT

; - Llinatges i Nom ! ___P__l.!rlh ! Punts desempat

IZAGUIRRE LOPEZ, ALVARO MARTIN 5,00 30,9154977
KOROMA , JOEL WISDOM ERNEST 6,00 30,0000000
LAPORTILLA WIESE, NAHUEL 3,50 306627031
LINA ROSSIS, NINEL BEATRIZ 4,00 30,9616895
LLOMPART GALLARDO, SERGI 4,00 309156388
LOPEZ BOHNHOFF, BIANCA 4,50 30,7906312
LOPEZ ROJAS, MELANY AINHOA 3,50 30,8982229
LOPEZ SILIYANOV, HUGO 5,00 30,0000000
MARI CRUZ, KADEN FRANCISCO 5,50 30,9410608
MARQUES LOPEZ, ANA 5,00 30,8556571
MARTINEZ ALCARAZ, MARIA ISABEL 5,50 30,9611695
MARTINEZ DORADO, CINTHIA NELLY 5,50 30,9118240
MAZROUA , FAOUZI 5,50 30,9670633
MENDOZA BUITRON, SARA GIANELLA 5,50 30,7681170
MENESES OLIETE, KLEYMAR ALEJANDRO 5,50 30,9901853
MILLAN MARTINEZ, SOFIA 5,50 30,8104757
MOCHON RAMOS, FRANCISCO 5,00 30,8835048
MORENO ZARATE, AINARA 3,50 30,8975029
MUJICA JURADO, LUKE ALEXANDER 5,50 30,9399724
MUROZ GARAU, SERGI 4,50 30,8068800
MUROZ ISERN, MARC 5,50 15,5806429
ORDINAS MARTINEZ, MARTI 6,00 15,7176555
ORTEGA ARAGON, THIAGO 3,50 30,8295948
ORTIZ ASHQUI, DASHA MIKAELA 4,50 30,0000000
OSAGIEDE , IKPONMWOSA TREASURE 5,50 30,9334100
PADILLA TOCINO, YAGO 2,50 307267284
PALACIOS PUCHE, VICTORIA 4,50 30,7535113
PEREIRA ALCARAZ, AITOR 4,00 309747175
PEREZ MADRID, LARISSA GIANELLA 4,50 15,9505484
PEREZ OROZCO, VALENTINA 5,50 15,6692974
PIANOVI , FAUSTINE AINHOA 3,50 30,8886992
POMARES JURADO, SAMUEL 5,50 30,9334096
PORRAS RAMOS, VERA 5,50 15,0000000
RAHOUTI BOUGHABA, DANIA 5,50 15,7013671
RAMIREZ CORREA, DEIVID 4,50 30,8045261
RAPETTO PINTOS, ISMAEL 4,00 30,9805860
RENDON TORO, SAMUEL 5,50 30,9990419
RODRIGUEZ MORO, IKER 5,50 15,7117060
RODRIGUEZ SOLER, ISABELLA 1,50 30,9548646
ROIG LLOPIS, MARIA 5,00 30,4010637
ROMERO RESTREPO, FELIPE 4,50 30,8665352
SALABARRIA GONZALEZ, ALESSIA 4,00 30,9802604
SALDARA LLABRES, MARTINA 2,50 305971109
SAURINA ESCUDERO, ARTURO 3,50 30,8359107

L DL UL s
O Y,
,;';::3‘ ¢ 7,( Pagina: 16 de 21 Data emissio :  16-MAY-14 12:49:02
r ==
4

’sz h‘/::fn 4\3




B

Ajuntament &> de Palma Llista d'espera provisional

i peos Shalit T pahol fecnilates Curs:14/15 Escola:% dins termini S PME_PUBLISESP

Escola: 09 El VERGE DE LA SALUT

B Llingj;_ggij Nom _ —_Jl- _____ Punts ]i Punts desempat |
SELLAMI , MARAM 4,00 30,9433771
SOTERO LOPEZ, EZEQUIEL 4,50 30,7567398
SULEMAN MOHAMMED, MOHAMMED ASHROUF 5,50 30,8602895
VARGAS MARTINEZ, THIAGO 4,00 30,6817737
VARGAS PERELLO, SOFIA 5,50 30,0000000
VERA FRANCA, THIAGO JULIAN 4,00 30,0000000
ZAMBRANO BECERRA, PAULA ESTEFANIA 2,50 30,0000000

Escola: 10 EI SON FERRIOL

L S S A LR
ACAR , ORFE 4,50 30,7668343
AGUILA SEGUI, IRIS 4,00 30,6486927
ALBERTI PUCHE, IKER 5,00 30,8631329
ALVAREZ EXPOSITO, ENOL 6,00 15,7513962
ANGULO PASTRANA, AUSTIN GABRIEL 3,50 30,8291512
ANTA HEREDIA, DAVID 4,00 30,0000000
ANTICH AGUILO, MARTI 5,50 15,7011584
BALLESTER FERRAGUT, CARLA 5,50 15,7134338
BARCELO CRESPI, JAUME 5,50 15,6071172
DIAZ FERNANDEZ, MARCOS 4,50 30,7541527
ESCOBAR SERRA, SERGI 5,00 30,8250551
ESTARELLAS JUAN, LUIS 6,00 15,7486716
FAJARDO ORELL, PAU 5,50 15,6609287
GALMES MARTORELL, JORDI 6,00 15,3164008
GALMES MARTORELL, JULIA 6,00 15,3164008
GARCIA LLANERAS, DANIELA 3,50 0,8578341
GARCIA TORREJON, DAVID 2,50 30,6133022
GAYA JIMENEZ, MARC 3,00 30,7572001
GIL ROIG, ALBA 4,00 15,5005655
GOMEZ PETRO, ALBA 5,50 156,5640905
GONZALEZ LOSA, GISELLE 4,00 30,6430649
MARTIN PELAEZ, ANGELA 5,50 15,6392250
MARTINEZ MARTIN, PABLO 5,50 30,9764148
MAS SANTOS, AINA 5,50 15,6840717
MINARRO MURNOZ, NAIARA 3,50 30,7121343
MONTESINOS BELTRAN, MARTA 5,50 15,6647217
MORENQO DURAN, LAIA 5,50 16,6820744
PADILLO MARTINEZ, NOA 5,50 16,7110392
PEDROTE RODRIGUEZ, IRIS 5,50 15,6881943
PETRUS PEDRAJAS, IXCAN 6,00 156,7197605
PICAZO DELAS, JORGE 5,50 15,6144091
PICO NADAL, MIQUEL 5,50 15,5671896
POU CEBALLOS, HUGO 6,00 16,7759403
PRADERA RIBEIRO, NAROA 5,50 0,0000000
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Ajumament@de Palma Llista d'espera provisional

TRRRIRD R alaeT 19 Knao e b Curs:14/15 Escola:% dins termini S PME_PUBLISESP

Escola: 10 El SON FERRIOL

TR £ Llinatges i Nom R [ Punts Punts desempat |
RADO MARTORELL, MARINA 4,50 30,7377142
RAMIREZ CORREA, DEIVID 4,50 30,8045261
RUIZ CRESPI, VERA 5,50 15,7047422
SALVA ROSSELLO, JULIA 2,50 30,2328098
SAMPOL ALVAREZ, NAIRA 5,50 15,7245971
SANJUAN PONT, FRANCISCO 5,00 30,8936885
SANTACRUZ RUBIO, ANTONIO 5,50 15,4007903
SEGUI CARRERA, MAR 5,50 15,0705639
SOLA MARTINEZ, LUCIA 5,00 30,8262167
SUAU CASTILLO, MANEL 5,50 15,6336650
TRAORE , ADAMA 5,00 30,9999998
TRAVER PARRA, XAVIER 5,00 30,8333150
VELA PEREZ, TOMAS 5,50 15,4618662
VELAZQUEZ CANELLAS, SERGI 2,50 15,7065675
ZANOGUERA BOSCH, VALENTINA 5,50 15,5881989
ZAYNOUN MARTORELL, LLUCIA 5,50 15,5742446

Escola: 11 EI ES MOLINAR

i o 2 Llinatges i Nom [ Punts | Punts desempat
ANOKWUTE , REMYMARIO 5,50 15,0000000
AQUINO ACURA, SARAY FERNANDA 4,50 30,8204433
BARCELO MARTIN, MIGUEL 4,00 30,7554110
BEDOYA ALCALA, EIZEN PHILIP 4,50 30,0000000
BONNIN BISBAL, XISCO 5,50 156128576
CASANOVA CRESPI, PAU 3,50 30,4948235
COBO GARCIA, LEIRE 3,50 30,8223549
COVELLI SANCHEZ, DANTE 2,50 30,5889006
CUENCA SEBASTIA, NOA 5,50 15,0000000
DAAIF , MALAK 2,50 30,0000000
DONE DE LOS SANTOS, CAROLINA 4,00 30,8458495
FLORES MURIOZ, ZOE ALEJANDRA 4,00 30,9500911
GARCIA PLAZA, OLGA 2,50 15,6633695
GIL ROIG, ALBA 4,00 15,5005655
GONZALEZ LOSA, GISELLE 4,00 30,6430649
HERRERA DULAU, KHARMA ANDREA 3,00 30,7964909
LOPEZ CANO, VALERIA 3,00 30,7933657
MARTINEZ MARTINO, TEO 4,00 30,9139954
MARTINEZ VERA, JOSE ANTONIO 5,00 30,9319980
MAURA STRELETS, PAU 3,00 30,7876161
MELGUIZO MALTARIC, EVA ISABEL 3,00 30,7581058
MENDOZA LASERNA, INES 3,00 30,7978261
MINARRO MUROZ, NAIARA 3,50 30,7121343
MIRALLES GONZALEZ, PEDRO 4,50 30,8689136
MOLINA GARCIAS, TONI 3,50 30,7183127
e DESOLEs
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Ajuntament @ de Palma

Llista d'espera provisional

CARyone s  Jen Tt Curs:14/15 Escola:% dins termini S PME_PUBLISESP

Escola: 11 El ES MOLINAR

ﬁ ! : ‘Llinatges i Nom Punts L Punts desempat !
MUNTEANU , CAROLINA DANIELA 4,00 30,7813701
ROBLES LOPEZ, SARA 2,50 30,5369725
ROCA CANELLAS, JULIA 5,50 15,0000000
RUIZ SARCH, PAULA 4,00 30,6216631
SANTACRUZ RUBIO, ANTONIO 5,50 15,4007903
SEGARRA BELEN, ENMA 3,50 30,8406540
SEGUI CARRERA, MAR 5,50 15,0705639
VASQUEZ HUAMAN, AINHOA NEUS 4,00 30,9862576
VAZ ARRUDA, KARLA 3,50 30,8884176
VELAZQUEZ CANELLAS, SERGI 2,50 15,7065675

Escola: 12 EI SON ESPANYOLET

1 Llinatges i Nom

e runts IR Punts desempat |

ACOSTA LOPEZ, AARON

ARTIGUES RAMON, AMANDA
BALDERRAMO GUTIERREZ, LUCY
BARBADO SANCHEZ, MIGUEL ANGEL
BARBADO SANCHEZ, SILVIA

BAUZA SERRANO, BIEL

BONET VERMA, ANTONIO
CALENIUC , RAISSA ANDREEA
CANIU MATURANA, DANIEL
CANELLAS ZAJAC, ERIC
CHESHMEDZHIEV , LEO ANATOLIEV
CHINCHILLA ROMERO, MONICA ANDREA
CISSOKO , BAKEDIAN

CORTEZ SAGRERA, MIA

CUADROS BARZOLA, ALESSANDRA
CUESTAS MAZZA, BLANCA INES
DEL ARBOL HAUBERT, JOHN
DELGADO FECHA, AMANDA

EL BAG , RAWAN

ESPINOLA ENGUITA, VEGA
FAJARDO ORELL, PAU

FERRER PALLICER, DAVID

GARCIA PERELLO, ESMERALDA
GAVA GARCIA, VALERIA

GERONA GALLEGO, JULIA

GOMEZ LOPEZ, JOSE ADRIAN
GOMEZ SERRA, BORIS

GRANDE LOPEZ, CARMEN
GREENWOOD MORTELMANS, THEA MAR
GUERRERO BARRALES, LUCIA
HIDALGO KAMBARA, NAOMI

'ESCO
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Ajuntament de Palma Llista d'espera provisional
bt Ly Curs:14/15 Escola:% dins termini S PME_PUBLISESP

Escola: 12 EI SON ESPANYOLET

i Llinatges i Nom Punts Punts desempat |
HRISTOVA HRISTEVA, ALISA 5,50 15,9999981
IONITA BIJA, XAVI ANTONIO 5,00 30,8674795
VOV , DAVID SMAIL 4,00 30,0000000
JIMENEZ FLORIAN, SCARLETT JUDITH 4,00 30,9466636
KEITA , AHISSA 5,50 30,7918136
LARIO EGEA, ISABEL 3,50 30,5309383
LLUY REINA, SABINA 5,50 15,6598318
LOPEZ LOPEZ, FERNANDO 2,50 30,7251761
LOUZAO GONZALEZ, LUCIA 5,50 30,9499223
MARI CRUZ, KADEN FRANCISCO 5,50 30,9410608
MARTINEZ MUINA, LEIRE 5,00 30,8560913
MERCADAL ADAME, JULIA 5,50 15,0000000
MICHELUTTI ARTIGUES, CLARA 4,00 30,8091012
MILLAN MARTINEZ, SOFIA 5,50 30,8104757
MONDANI MORERA, MANUELA 5,50 15,6533246
MONDANI MORERA, MIGUEL ANGEL 5,50 15,6533246
MOYA KOLEVA, KAELA 5,50 30,9383780
MUROZ AVENDARO, MARIA JOSE 5,50 30,9630800
NAVAS BUSQUETS, GUILLEM 5,50 15,5000780
PALOMO TERRON, IZAN 5,50 30,7459885
PEDROTE RODRIGUEZ, ESMERALDA 5,00 30,6819687
PEDROTE RODRIGUEZ, IRIS 5,50 15,6881943
PINNACE MARTINEZ, MARTIN 3,00 30,7869382
REINA LOZANO, AINHOA 3,50 30,8250279
RODRIGUEZ MORO, IKER 5,50 15,7117060
ROSSELLO NIETO, NEREA 2,50 30,6923315
RUBIO CHOEZ, ANTONIA 3,50 30,8328439
SAMUDIO GARCIA, LAURA ARIADNA 4,00 30,0000000
SANTANA GONZALEZ MOHINO, GERARD 5,00 30,8386068
SANZ DUDKOWIAK, ERNESTO 3,50 30,9960898
SANZ MERCER, ALVARO 2,00 30,6129830
SEGARRA BELEN, ENMA 3,50 30,8406540
SERRANO GARRIDO, DARIO 5,50 15,5609588
SIMAL MORALES, UXIA 5,00 30,8744040
SOUMBOUNOU DIALLO, MARIAMA 5,50 30,8102695
TOUS FREIRE, ADRIAN 4,50 30,8955108
TRUJILLO NUREZ, ADAN XAVIER 3,50 30,8389555
VADELL ESQUIVEL, AMANDA 4,00 30,9485315
VASILEVA HRISTOVA, MARIA 2,50 30,7194778
VASQUEZ HUAMAN, AINHOA NEUS 4,00 30,9862576
VELASCO BONED, OLAYA 6,00 15,7570121
VERA FRANCA, THIAGO JULIAN 4,00 30,0000000
VIDAL JAEN, ANDREA 4,00 30,0000000
VIDAL ROSSELLO, SERGI 6,00 15,7426953
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Ajuntament de Palma

Patronat Municipal d'Fscoletes

Llista d'espera provisional

Curs:14/15 Escola:% dins termini S

PME_PUBLISESP

Escola: 12 ElI SON ESPA
[ ¥ Llinatges i Nom ] Punts ‘Punts deqq_mpati
VIERA MANUEL, DAIANA 5,50 30,9419753
VIKTOROV , EVAN 4,00 30,7652301
YORDANOVA , GABRIELA KOSTADINOVA 4,50 30,7586871
YU, CHANGRUI 2,00 30,0000000
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